

**Розрахунок до кошторису видатків загального фонду на 2018 рік  
за КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"  
по КПКВК 0611010**

*Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 50 "Світлофорчик"*

*(назва закладу)*

Найменування	Одиниця виміру	К-ть	Ціна, грн.	Сума на 2018 рік (грн.)	Посилання на нормативний документ, обґрунтування потреби в натуральних одиницях
<b>1. Придбання канцелярського, креслярського, письмового приладдя, пакувального матеріалу, паперу, картону, вітальних листівок, конвертів, марок для відправки службової кореспонденції тощо</b>					
Калькулятор	шт.	1	200,00	200,00	
Папір листовий для офісної техніки	шт.	25,00	90,00	2250,00	
Папка з файлами	шт.	25,00	22,00	550,00	
Ручки	шт.	25,00	3,00	75,00	
Стержень для ручки	шт.	20,00	1,20	24,00	
Гел	шт.	200,00	0,40	80,00	
<b>РАЗОМ</b>		<b>296,00</b>		<b>3179,00</b>	
<b>2. Придбання та виготовлення бланків дипломів, свідоцтв, посвідчень, грамот, класних журналів, бухгалтерських, статистичних та інших бланків; рекламних буклетів, візитних карток, запрошень, мап, схем, макетів, плакатів, медалей, нагрудних знаків, печаток і штампів, стендів тощо</b>					
Бланки меню	шт.	316,00	1,00	316,00	
Книги канцелярські	шт.	20,00	35,00	700,00	
<b>РАЗОМ</b>		<b>336,00</b>		<b>1016,00</b>	
<b>3. Придбання або передплата періодичних, довідкових, інформаційних видань, придбання та виготовлення підручників та книг</b>					
Передплата періодичних видань	компл.	12,00	900,00	10800,00	
<b>РАЗОМ</b>		<b>12,00</b>		<b>10800,00</b>	
<b>5. Придбання матеріалів, будівельних матеріалів, обладнання, інвентарю та інструментів для господарської діяльності, а також для благоустрою території</b>					
<b>5.1 Миючі засоби</b>					
Діаболювач	л	10,00	15,00	150,00	
Гірчиця	кг	5,00	20,00	100,00	
Дезактин	л	2,00	260,00	520,00	
Засіб для миття підлоги	л	15,00	45,00	675,00	
Засіб для миття плит	л	5,00	65,00	325,00	
Засіб для миття посуду	л	100,00	55,00	5500,00	
Засіб для миття скла	л	20,00	50,00	1000,00	
Засіб для миття унітазів	л	100,00	60,00	6000,00	
Засіб для очищення труб	кг	5,00	40,00	200,00	
Засіб для чистки килимів	кг	5,00	60,00	300,00	
Засіб для чищення посуду	кг	50,00	34,00	1700,00	
Мило господарче	кг	14,00	30,00	420,00	
Мило господарче рідке	кг	10,00	20,00	200,00	
Мило рідке	кг	5,00	48,00	240,00	
Мило туалетне дитяче	кг	61,00	65,00	3965,00	
Порошок для прання автомат (безфосфатний)	кг	47,50	40,00	1900,00	
Хлоріручий засіб в таблетках	шт.	200,00	4,00	800,00	
<b>РАЗОМ</b>		<b>654,50</b>		<b>23995,00</b>	

Найменування	Одиниця виміру	К-ть	Ціна, грн.	Сума на 2018 рік (грн.)	Посилання на нормативний документ, обґрунтування потреби в натуральних одиницях
--------------	----------------	------	------------	-------------------------	---

### 5.2 Будівельні матеріали для поточного ремонту приміщень закладу

Крани	шт.	5,00	50,00	250,00	ремонт групових
Пензель, кисть, валик, щітка	шт.	20,00	25,00	500,00	для ремонту павільйонів
Розчинник	л	10,00	30,00	300,00	для ремонту павільйонів
Фарба	кг	200,00	50,00	10000,00	ремонт в групових осередках
Шланг для сливного бачка	шт.	10,00	50,00	500,00	для ремонту павільйонів
<b>РАЗОМ</b>		<b>245,00</b>		<b>11550,00</b>	

### 5.3 Господарчий інвентар, матеріали

Відра оцинковані	шт.	4,00	50,00	200,00	
Граблі	шт.	2,00	80,00	160,00	
Гусак до умивальника	шт.	5,00	80,00	400,00	
Коврик гумовий брудозахисний	шт.	2,00	120,00	240,00	
Лопати	шт.	2,00	180,00	360,00	
Пакети для сміття	рулон	10,00	35,00	350,00	
Папір туалетний	рулон	900,00	5,00	4500,00	
Рукавиці гумові (силіконові) робочі	шт.	15,00	35,00	525,00	
Рукавиці робочі	шт.	10,00	10,00	100,00	
Рушники паперові	шт.	10,00	25,00	250,00	
Серветки паперові	шт.	250,00	6,00	1500,00	
Серцевина до замка	шт.	3,00	150,00	450,00	
Швабри	шт.	4,00	120,00	480,00	
Шкребок для кухні металевий	шт.	25,00	5,00	125,00	
<b>РАЗОМ</b>		<b>1242,00</b>		<b>9640,00</b>	

### 5.4 Засоби протипожеженої безпеки та техніки безпеки

Вогнегасники	шт.	10,00	200,00	2000,00	
Коврик діелектричний	шт.	2,00	120,00	220,00	
Пожежна драбина	шт.	1,00	100,00	100,00	
Стелажі	шт.	4,00	1000,00	4000,00	
<b>РАЗОМ</b>		<b>17,00</b>		<b>6320,00</b>	

### 5.5 Електричні інструменти

Лампи енергозберігаючі	шт.	25,00	70,00	1750,00	
Лампи люмінесцентні для підвісної стелі	шт.	10,00	90,00	900,00	
<b>РАЗОМ</b>		<b>35,00</b>		<b>2650,00</b>	

### 6. Придбання малоцінних предметів (фізкультурного та спортивного інвентарю, велосипедів, калькуляторів, іграшок для дитячих установ тощо)

#### 6.1 Спортивний інвентар

М'ячі гумові дитячі	шт.	20,00	50,00	1000,00	
Секундомір	шт.	1,00	150,00	150,00	
Шашки	шт.	10,00	50,00	500,00	
<b>РАЗОМ</b>		<b>31,00</b>		<b>1650,00</b>	

Найменування	Одиниця виміру	К-ть	Ціна, грн.	Сума на 2018 рік (грн.)	Посилання на нормативний документ, обґрунтування потреби в натуральних одиницях
--------------	----------------	------	------------	-------------------------	---

**6.2 Інші МШП**

Горщик для дітей	шт.	25,00	100,00	2500,00	
<b>РАЗОМ</b>		<b>25,00</b>		<b>2500,00</b>	

**7. Придбання та виготовлення меблів (столів, стільців, шаф, тумбочок тощо), жалюзі, ролетів, металевих ґрат, віконних та дверних блоків тощо**

Ліжка дитячі	шт.	30,00	800,00	24000,00	
<b>РАЗОМ</b>		<b>30,00</b>		<b>24000,00</b>	
<b>Разом:</b>		<b>2923,50</b>		<b>97300,00</b>	

Завідувач



Л.Г.Кульбашна

п.і.б.